
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6409/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализации 
Технология производства и ремонта подвижного состава 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Воронин Егор Ильич 1999 152 Нет 

2. Гимонов Никита Сергеевич 1999 134 Нет 

3. Грибков Иван Андреевич 1995 130 Нет 

4. Девятова Оксана Геннадьевна 1978 118 Нет 

5. Ерошкин Николай Викторович 1996 137 Нет 

6. Игнатьев Дмитрий Олегович 1995 129 Нет 

7. Камнев Александр Алексеевич 1996 102 Нет 

8. Каширцев Александр Юрьевич 1998 109 Нет 

9. 
Климашевский Николай 

Анатольевич 
1984 122 Нет 

10. Копылов Степан Дмитриевич 1995 110 Нет 



11. Корунков Дмитрий Игоревич 1988 121 Нет 

12. Кузнецов Александр Дмитриевич 1999 115 Нет 

13. Лукьянов Михаил Сергеевич 1999 120 Нет 

14. Панкратов Алексей Сергеевич 1998 123 Нет 

15. Плотников Владислав Сергеевич 2001 159 Нет 

16. Пономарев Никита Алексеевич 1998 111 Нет 

17. Портненко Вячеслав Алексеевич 1999 126 Нет 

18. Савчук Юрий Юрьевич 1986 132 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


